

THE BG GROUP, LLC

5/22/2019

To: VILLAGE OF WELLINGTON
Demolition Services Master Contract
Schedule of Bid Items

		Project #	12538 Pineacre Ln, Wellington, FL 33414				
1	Concrete Block	1-1,500 SF	\$	3.00	x	=	\$0.00
2	Concrete Block	1,501-3,000 SF	\$	2.75	x	=	\$0.00
3	Concrete Block	3,001-6,000 SF	\$	2.50	x	5,057	\$12,642.50
4	Concrete Block	6,0010 SF+	\$	2.50	x	=	\$0.00
5	Wood Frame	1-1,500 SF	\$	3.00	x	=	\$0.00
6	Wood Frame	1,501-3,000 SF	\$	2.75	x	=	\$0.00
7	Wood Frame	3,001-6,000 SF	\$	2.00	x	=	\$0.00
8	Wood Frame	6,0010 SF+	\$	2.00	x	=	\$0.00
9	Emergency Services Surcharge 24 Hours		\$	-	x	=	\$0.00
10	Emergency Services Surcharge 3 Days		\$	-	x	=	\$0.00
11	Removal/Disposal of Excess Debris	CY	\$	18.00	x	40	\$720.00
12	Pump Out Septic Tank	Each	\$	500.00	x	1	\$500.00
13	Cap Sewer Lines	Each	\$	500.00	x	=	\$0.00
14	Rat Free Exterminator Certification	Each	\$	200.00	x	1	\$200.00
15	Removal of Miscellaneous Structures	Small	\$	250.00	x	=	\$0.00
16	Removal of Asphalt Slabs	SF	\$	2.25	x	=	\$0.00
17	Removal of Concrete & Brick Paver Slabs	SF	\$	2.00	x	6,661	\$13,322.00
18	Removal of Paved Sub-Grade Base Mat. 1'	CY	\$	1.00	x	=	\$0.00
19	Remove All Fencing	LF	\$	1.00	x	=	\$0.00
20	HVAC Refrigerant Recovery	LB	\$	-	x	=	\$0.00
21	Removal/Disposal of Concrete Walls	SF	\$	3.00	x	=	\$0.00
22	Removal/Disposal of Hazardous Waste	CY	\$	75.00	x	=	\$0.00
23	Removal/Disposal of Wood Docks	SF	\$	20.00	x	=	\$0.00
24	Removal/Disposal of Dock Pillings	Each	\$	100.00	x	=	\$0.00
25	Removal/Disposal of Swimming Pools/Spas	SF	\$	2.50	x	2,096	\$5,240.00
26	Provide Clean Fill to Backfill Pools	CY	\$	14.00	x	606	\$8,477.16
27	Removal of ASB Related Floor Tile	SF	\$	2.00	x	=	\$0.00
28	Removal of ASB Related Tile & Mastic	SF	\$	2.00	x	=	\$0.00
29	Removal of ASB Related Vinyl	SF	\$	2.00	x	=	\$0.00
30	Removal of Carpet removed as ACM	SF	\$	1.80	x	=	\$0.00
31	Removal of Roofing Material as ACM	SF	\$	3.25	x	=	\$0.00
32	Removal of Surface Material as ACM	SF	\$	7.50	x	=	\$0.00
33	Removal of Ceiling Tile as ACM	SF	\$	4.00	x	=	\$0.00
34	Removal of Cementitious Composite as ACM	SF	\$	3.00	x	=	\$0.00
35	Thermal System Insulation Composite as ACM	SF	\$	10.00	x	=	\$0.00
36	Permit Fee	Lump Sum	\$	500.00	x	=	\$0.00
37	Asbestos Survey	Lump Sum	\$	500.00	x	=	\$0.00
38	Asbestos Survey Filling Fee	Lump Sum	\$	250.00	x	1	\$250.00
39	Removal/Disposal of septic Tank	CF	\$	8.00	x	=	\$0.00
40	Removal/Disposal of Chain Link Fence	LF	\$	1.00	x	=	\$0.00
41	Removal/Disposal of Wood Fence	LF	\$	1.00	x	=	\$0.00
42	Removal/Disposal of Masonry Fence	LF	\$	1.00	x	=	\$0.00
43	Additional Loads of Trash	CY	\$	18.00	x	=	\$0.00
44	Tree Removal	CY	\$	10.00	x	=	\$0.00
45	Tire Removal	Each	\$	50.00	x	=	\$0.00
46	Freon Evacuation	Pound	\$	-	=	=	\$0.00
47	Flourescent Tube	Tube	\$	2.00	=	=	\$0.00
48	HID Bulb Removal	Bulb	\$	2.00	=	=	\$0.00
49	Imported Fill	CY	\$	14.00	=	=	\$0.00
50	Solid Sod	SF	\$	0.50	17,739	=	\$8,869.38
51	Mobilization/Machine Use/Operation & Labor Time		\$	500.00	1	=	\$500.00
52	Water Usage Fee (2% or \$300,whichever is less)		\$	300.00	1	=	\$300.00
Total Bid Amount							\$51,021.03

Estimator: Alec Greenberg